UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNNPTNT-BTBLS

V/v góp ý Dự thảo phê duyệt Kế hoạch

Quản lý Khu bảo tồn biển Lý Sơn, tỉnh

Quảng Ngãi giai đoạn 2024-2028

           Quảng Ngãi, ngày      tháng 3  năm 2024

Kính gửi:

 - Các Sở: Tài nguyên và Môi trường; Khoa học và Công

nghệ; Kế hoạch và Đầu tư; Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Tài

chính; Thông tin và Truyền thông; Xây dựng;

- Công an tỉnh; Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- UBND huyện Lý Sơn;

- Phòng Kế hoạch- Tài chính Sở;

- Chi cục Thủy sản;

- Ban Quản lý các cảng cá tỉnh.

Thực hiện Quyết định số 1440/QĐ-UBND ngày 26/12/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc Ban hành Chương trình công tác năm 2024 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Quảng Ngãi. Sở Nông nghiệp và PTNT đã dự thảo Quyết định Phê duyệt

Kế hoạch quản lý Khu bảo tồn biển Lý Sơn, tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2024-2028.

Để bản dự thảo Quyết định Phê duyệt Kế hoạch Quản lý Khu bảo tồn biển Lý

Sơn, tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2024-2028 được hoàn thiện trước khi trình UBND

tỉnh phê duyệt, Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị các cơ quan, đơn vị tham gia ý

kiến đối với các bản Dự thảo sau:

 1. Dự thảo Quyết định Phê duyệt Kế hoạch quản lý Khu bảo tồn biển Lý Sơn,

tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2024-2028;

2. Dự thảo Kế hoạch quản lý Khu bảo tồn biển Lý Sơn, tỉnh Quảng Ngãi giai

đoạn 2024-2028.

(Có dự thảo Quyết định và dự thảo Kế hoạch kèm theo)

Văn bản góp ý gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT (qua Ban Quản lý Khu bảo

tồn biển Lý Sơn, địa chỉ: thôn Đông- An Vĩnh, huyện Lý Sơn, tỉnh Quảng Ngãi),

đồng thời gửi file mềm qua hộp thư điện tử công vụ: bqlkbtb-

lyson@quangngai.gov.vn trước ngày 11/3/2024.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc và PGĐ Sở (phụ trách);

- VP UBND tỉnh;

- Văn phòng Sở;

- BQL Khu bảo tồn biển Lý Sơn;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Bình

mailto:bqlkbtb-lyson@quangngai.gov.vn
mailto:bqlkbtb-lyson@quangngai.gov.vn

		2024-03-03T10:34:07+0700

		2024-03-04T08:13:44+0700

		2024-03-04T08:13:44+0700

		2024-03-04T08:13:44+0700